AucTtaHuua 54
02.11.2025

Manbunky, 100m baTtTtepdnsii

KOHoww 14-15 net
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1132

3 O3EPOB UrHat
4 ®ACXVEB Tumyp
5 NYKOAHOB fAaHun

3annbiB 2 n3 2

MANbLIEB Erop
BOHAAPUYK Apkagwii
LWAPA®VEB ranHetanH
ONEVHVK UBaH
XO30B Erop
FTAOUNATYNIVIH Ackap
MOYTAPEB Makap
FONbIWEB Nnbs
POMAHOB ApTtem

Oo~NOOOTA~WNPEFLO

lop, poxaeHus

10
10
10

11
11
11
10
10
11
11
11
10

CLU Ne3 "Mingep" Nuneuk
CLWw A0 "Cokon" Capanyn
M'imHa3na Nel79 KasaHb

Cuwl "Onumn" Tyna

CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

CLUOP Nel10 "Onumn” TonbAaTTn

CLUOP Nel10 "Onumn” TonbAaTTn

CLLUOP "OenbTa" KazaHb

ClW (OPK) LICKA, Camapa

ClW um. @.9. borgaHosckoro B. Bono4ék
®CI1 CbI3paHb

1:18.00
1:10.00
1:10.00

1:08.00
1:06.04
1:03.90
1:01.35

58.50
1:00.00
1:02.00
1:05.67
1:07.00

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082
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