54	, 100m	14-15
0-1	, 100111	17 10

1 2		
3	10 3 " "	1:18.00
4	10 " "	1:10.00
5	10 179	1:10.00
22		
0	11 " "	1:08.00
1	11 10 " "	1:06.04
2	11 " "	1:03.90
3	10 10 " "	1:01.35
4	10 10 " "	58.50
5	11 " "	1:00.00
6	11 () ,	1:02.00
7	11	. 1:05.67
8	10	1:07.00

», 25 https://swim4you.ru/ , 1-2 2025 .

OMEGA ARES 21 02.11.2025 17:34 -



Splash Meet Manager, 11.83082

02.11.2025





